
Modası Asla Geçmeyen Şeyler: Hamaset ve
Cerbeze

Sözlüklerde  Hamaset  için;  yiğitlik,  kahramanlık,  cesaret  ve  dinleyenleri  etkilemek  veya

heyecanlandırmak amacıyla yapılan abartılı  anlatım; Cerbeze’ye de,  beceriklilik,  girginlik,

hilekârlık,  aldatıcı  sözlerle  kurnazlık  etme,  haklı  ve  haksız  sözlerle  hakikati  gizlemektir

deniliyor.

Bu iki kavram bütün beceriksizlerin, suçüstü yakalananların, kifayetsiz muhterislerin, ehliyet

ve  liyakat  yoksunlarının,  tavşana  bak  derken  malı  götürenlerin,  vazgeçilmez  aparatları

olmuştur. Bu yüzden, hiçbir zaman modaları geçmez diyorum.

Üyelerinin  hayrına,  doğru  dürüst  çalışma  yapmayan  sendikacıların,  en  çok  kullandıkları

araçlar bunlardır mesela. İtibar kaybı veya güven problemi yaşadıklarında; rakip sendika ile

ideolojik kavga başlatmak, dış politika olaylarını kendi gündemlerinin başına alıp her yerde

hamasi konuşmalar yapmak, milyona varan üyelerin mağduriyetleri devam ederken, sınırlı bir

kesime verilen bazı  hakları  cerbeze ile  büyütüp abartmak ve çok iş  yapıyor  gözükmek,
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başkalarının başlattığı süreç ve sonuçları kendi emeği ve başarısı gibi sahiplenip reklamını

yapmak, 15 Temmuz gibi toplumun yüksek hassasiyet gösterdiği olayların rantını sömürmek,

genel kurul kararlarını üyelerden gizlemek, iş ve torpil takibi için yapılan ziyaretleri sendikal

faaliyet gibi göstermek…. Say sayabildiğin kadar, hepsine uyar, çoğunda sonuç verir, saf ve

masumları kandırmayı sağlar.

Feminist  STK  yöneticilerinin  hepsi,  birer  cerbeze  ustalarıdır.  Siz  onlara  süresiz  nafaka

zulümdür dersiniz, onlar cerbeze ile kadın cinayetlerini ve kadına şiddeti öne koyar ve sizi

bunlardan tarafmış gibi gösterir. 2017’de cinayete kurban giden 2.187 kişiden sadece 409’u

kadınlardan oluşuyor. Yani öldürülen insanların %81’i erkekler. Ama kadınların 100’de 1’i 

kadar gündeme alınmıyor. Her fırsatta kadın cinayetlerinin abartılarak gözlere sokulmasını,

bu  cinayetlerin  etkisiyle  hukuk  ve  uygulamada  erkek  düşmanlığının  iyice  kök  salmasını

amaçlıyorlar. Medya desteğiyle de bunu çok güzel başarıyorlar. Bir Allah’ın kulu da çıkıp

demiyor  ki;  kadın da olsa,  erkek de olsa öldürülenler  bizim insanlarımızdır!  Cinayetlerin

sebeplerini araştırmalı ve bu işin bataklığını kurutmaya yönelik çalışmalıyız. Hiç kimse durup

dururken katil olmak istemez! Sapık ve sadist bir kaç manyak çıkarsa, bunların da cezası

idam ile en güçlü şekilde verilmelidir. Hukuk sistemi ve uygulaması adeta katil yetiştiriyor! Bu

işten rantı olanlar da gizleyemedikleri bir sevinçle şiddeti körüklüyor, mevzuat, uygulama ve

medya yoluyla kışkırtmaya devam ediyorlar.

Beceriksiz  ve  kibir  deryası  bazı  siyasetçiler,  boylarından  büyük  laflar  edip  altında

kaldıklarında,  yanlış  işleri  açığa  çıktığında,  aynı  değişmeyen  taktiği  uyguluyorlar.  Önce

gözlerine kestirdiklerine itibar suikasti ile kişisel sindirme ve linç kampanyası başlatıyorlar.

Kampanya  başarılı  olmazsa,  kendi  şişkin  egolarını  partilerinin  eşdeğeri  haline  getirerek,

yapılan eleştirileri mensubu oldukları partiye ve lidere yönelikmiş gibi göstermeye çalışıyorlar.

Bu manevra da kurtarmıyorsa, son çare olarak doğrudan terör ithamı, hainlik yaftası, İslam’a,

Kur’an ve Peygambere saldırı varmış, kendileri de güya onları savunuyormuş gibi yaparak

aklanmaya uğraşıyorlar.  Şıracının şahidi  bozacı  olacağı için,  aynı tiynetteki  arkadaşlarıyla

muazzam bir dayanışma içinde oluyorlar. Bu kurnazlığın, hamaset ve cerbeze oyunlarının,

sağcı,  solcu,  dindar,  seküler  farkı  olmaksızın,  her  kesimden  siyasetçi  tarafından

kullanılabildiğini  görüyoruz.

Meşru hakların talep edildiği durumlarda, yine hamaset ve cerbeze ikilisi devreye giriyor.

Örneğin, SGK primlerini  kanunda belirtilen miktarın neredeyse iki  katını  ödedikleri  halde,



müktesep  hakları  4447  sayılı  kanunla  gasp  edilen  Emeklilikte  Yaşa  Takılanlara  kimse

haksızsınız diyemiyor. Ama EYT nin hakları verilirse SGK batar diye cerbeze yapıyorlar. Bütün

emeklilere yılda iki defa prim dağıtabilen SGK batmıyor, belediye ve şirketlerden trilyonluk

SGK primleri tahsil edilmeyince batmıyor, ama EYT lerin hakları söz konusu olunca imkansız

deniliyor. Aslında bu iş kedi ile ciğer hikayesi gibi. SGK primlerle dönüyorsa EYT’lerin iki kat

ödediği primler nerede diye sormak lazım. EYT mevzusunda mağdur ve mazlum bırakılanların

yöneticilere güveni kalmamıştır. Hamaset ve cerbezeye karınları doymuştur.

15-18 yaş arası gençlerin yapmış oldukları evlilikler yasaklanıyor ve tecavüz cezasıyla gençler

hapiste çürütülüyor. Bu gençlerin eşleri ve çocukları da dışarıda her şeyden yoksun, perişan

bırakılıyor.  Ailelerinin  bilgisi  dahilinde  akranlarıyla  evlenen,  zinadan  korunmaya  çalışan

gençlerimizi yokluğa mahkum ediyoruz. Gençlerin karşılıklı rıza olma şartı ile zina özgürlüğü

var ve neredeyse bütün medya tarafından da teşvik ediliyor. Zina serbest, nikah yasak! Şu

anda hapislerde çürüyen, eşini ve çocuklarını göremeyen 8.000 civarında genç evlinin olduğu

söyleniyor. Toplumdan yükselen feryatlar siyasetçilere ulaşamıyor. Bazen insafa gelip çözüm

yoluna  girdiklerinde,  en  azından hapiste  kalanlara  bir  seferlik  af  gelmesi  söylendiğinde,

feminist örgütler ve aile düşmanı odaklar hemen çocuk tecavüzüne af geliyor diye cerbeze

yapıyor, ortalığı karıştırıyorlar. Genç akranların severek yaptıkları evlilikler ile, genç kızların

kendilerinden  çok  yaşlı  adamlarla  istemeden  evlenmeye  zorlanmalarını  bir  tutuyorlar.

Siyasiler  de  onların  şerrindense  halkı  üzmeyi,  geri  adım  atmayı  tercih  ediyor,  Milleti

kendilerine küstürüyorlar.

Ehliyet  ve  liyakat  yoksunu  bürokrat  ve  idarecilerde,  hamaset  ve  cerbezeyi  kullanmakta

ustalaşır.  Çünkü  dikkatleri  başka  yönlere  çekmeleri,  çok  mühim işler  başarıyormuş  gibi

görüntü vermeleri gerekir. Her şey normal seyrinde gitmiş olsa, gerçek performansları ortaya

çıkacağından, eksik ve hataları, neden oldukları zararlar sırıtacağından, olağan üstü şartlar

varmış imajını vermek isterler. Kriz döneminde hoşgörüler genişler, ayıplar görmezden gelinir.

Her gelen enkaz devir almıştır, önceki yönetimin yanlışlarını toparlamakla meşguldür vs vs…

Hamaset  ve  cerbeze  bütün  kırışıkları  örten  fondoten  gibi  makyaj  için  kullanılıyor.  Ama

kullanıldıkça değerini ve gücünü yitirdiğinin, altındaki cildi bozduğunun bilinmesi lazım artık.

Günümüzde  iletişim  ve  bilgi  kaynakları  zenginleştiği  için,  tek  taraflı  sansürlü-çarpıtmalı

beyanlar, asılsız iddialar işe yaramıyor. Sadece başvuranın prestij ve karizma kaybına yol

açıyor.



İnsanların, hamaset ve cerbeze yapanları kolayca ayırt edebildiğini, hüküm vermeden önce

araştırmayı alışkanlık haline getirdiğini,  eskisi  gibi dolmuşa gelmediğini anlamamız lazım.

Burun havaya yükseldikçe,  ayağın çukura ve pisliğe düşme olasılığı  artar.  Kibirden uzak

durarak işimize bakmak, yapabileceğimiz işe talip olmak ve yapamadığımızı anladığımızda

geri çekilmeyi de bilmek gerekir.

Yüce  Rabbim  bizlere  hamaset  ve  cerbezeye  tenezzül  etmeyen  liderler  ve  yöneticiler

göndersin. Hamaset ve cerbeze simsarlarının şerlerinden de muhafaza eylesin. Amin…
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